
平成 30年 9月 10日 

アズワン株式会社 

 

お得意先様各位 

  

 

札幌営業所営業活動のご案内 

 

 

 

9月 6日未明に発生しました北海道エリアの震災により、被害に遭われた皆さま

には、心よりお見舞い申し上げます。 

 

 

1、弊社札幌営業所について 

所員は出社しております。渉外活動については交通道路事情の安全確認次第、 

順次再開して参ります。 

 

2、各種営業業務対応は通常どおり行っております。 

以下窓口までお問合せ下さい。 

(従来通り、下記ダイヤルに御発信頂くと東京オフィス・セールスサポート

センターに転送され対応致します。) 

 

■ラボインダストリー営業部担当のお得意先様 

東日本ラボインダストリーセールスサポートセンター 

TEL：011-210-5460      FAX：011-210-5471 

 

■メディカル営業部担当のお得意先様 

東日本メディカルセールスサポートセンター 

TEL：011-557-8662      FAX：011-557-8663 

 

3、物流について 

  ご注文頂いた商品は出荷しておりますが着荷日が通常より遅延致します。 

  また、通常利用させて頂いている路線業者を変更して納品される場合もござ

います。ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 


